（様式３）
入札参加資格確認申請書兼入札保証金・契約保証金減免申請書
                                                                    　　年　　月　　日
第49回全国高等学校総合文化祭
　　香川県実行委員会会長　殿

                                           住        所
                                                  名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

下記の入札に参加するにあたり､入札参加資格の確認及び入札保証金・契約保証金の減額又は免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

記
１　入札案件名

	[bookmark: _GoBack]第49回全国高等学校総合文化祭（かがわ総文祭２０２５）演劇部門映像中継業務

２　入札参加資格の確認及び減免理由
 国（独立行政法人を含む。）又は地方公共団体若しくは全国高等学校総合文化祭実行委員会（先催都道府県を含む）と過去において種類及び規模をほぼ同じくする契約（協定）を次のとおり締結し、かつ、これらを全て誠実に履行している。
	契約の相手方
	契約名称等
	契約年月日
	履行年月日
	契約金額

	　年　月　日
	　年　月　日
	円

	年　月　日
	年　月　日
	円

※上記実績に係る契約書の写し等を添付
※電子契約サービスを利用して締結した契約書の写し等を添付する場合は、電子契約が　　取り交わされた事実を確認できるもの（合意締結証明書等）を併せて提出すること。
３　連絡先
	担当者
	部署名

	氏名

	TEL

	e-mail